

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
 Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro
 INSTITUCION EDUCATIVA RODRIGO LARA BONILLA

Hoja No 1 de 1
 Fecha: 24/01/2018
 Mes Reportado: Diciembre
 Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
03	MANRIQUE	97.617.162	15.255.771								
03916031010500101953	Ingresos por Contrato de Concesión					112.872.933	539	132.685.492	(19.812.559)	0,00%	
03916031010500101953	Certificados egresados por fuera del siste	63.000				63.000			63.000	0,00%	
03916031010500101953	Ingresos por venta de bienes y servicios										
03916031010500101953	Derechos académicos y servicios comple										
03916031010500101953	Transferencias Nacionales SGP Gratuidad	97.404.162	3.832.768			101.236.930		101.236.930		0,00%	
03916031010500101953	Transferencias municipales de calidad SC										
03916031010500101953	Para Proyectos por presupuesto participa							20.000.000	(20.000.000)		
03916031010500101953	Para programas de Fortalecimiento Instit										
03916031010500101953	Otras transferencias municipales										
03916031010500101953	Otras transferencias nacionales										
03916031010500101953	Cobros ciclo complementario escuelas nc										
03916031010500101953	Recuperaciones										
03916031010500101953	Otros Recursos del Balance recursos pro		349.670			349.670		349.670		0,00%	
03916031010500101953	Otros Recursos del Balance SGP		10.999.481			10.999.481		10.999.481		0,00%	
03916031010500101953	Otros Recursos del Balance transferenci		11.825			11.825		11.825		0,00%	
03916031010500101953	Otros Recursos del Balance presupuesto		62.027			62.027		62.027		0,00%	
03916031010500101953	Otros Recursos del Balance donaciones										
03916031010500101953	Donaciones										
03916031010500101953	Rendimientos de operaciones financieras	50.000				50.000	3	35	49.965	0,01%	
03916031010500101953	Rendimientos de operaciones financieras	100.000				100.000	536	25.524	74.476	0,54%	